“ARTÍCULO  3º:  Los  aportes  no  reintegrables  máximos  por  proyecto  se
asignarán de la siguiente manera:
1. Fortalecimiento técnico y/o financiero, de servicios y/o infraestructura de
espacios de cuidado, el aporte no reintegrable será de hasta Pesos Cuatro
Millones Quinientos Mil  ($4.500.000,00). El monto se abonará en un pago
único.
2. Prestación de servicios de cuidados de hijos e hijas de trabajadores y
trabajadoras  y  responsables  parentales  que  cursen  estudios  primarios  o
secundarios,  el  aporte  no  reintegrable  podrá  ser  de  hasta  Pesos  Cuatro
Millones Quinientos  Mil  ($4.500.000,00).  El  monto se pagará en un pago
único.
3. Capacitación de asociaciones civiles, cooperativas y entidades sin fines
de lucro sobre materias de cuidados y concienciación a la comunidad sobre
la importancia de los mismos, el aporte no reintegrable será hasta Pesos
Dos Millones Cuatrocientos Mil ($2.400.000,00). El monto se abonará en un
pago único.”

ARTÍCULO 2º: Regístrese, comuníquese y archívese.

Provincia de Santa Fe
MINISTERIO DE IGUALDAD  Y DESARROLLO HUMANO